

ORDEN DE COMPRA N° 00000255/2025

Señores : SERVICIOS INTEGRALES EL CASTILLO SPA RUT N° 077307460-7
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO SERVICIOS COMUNITARIOS, OFICINAS
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		resma t/carta 500 hjs - OBS: RESMA CARTA	\$4,193.28	\$33,546.22
4.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		resma t/oficio 500 hjs - OBS: RESMA OFICIO	\$4,957.98	\$19,831.93
50.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		sobre saco oficio blanco 25x35 cm 50 u, fultons -	\$252.10	\$12,605.04
2.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		corcheteras - OBS: CORCHETERA	\$2,428.57	\$4,857.14
4.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		corrector - OBS: CORRECTOR EN LAPIZ LIQUI	\$1,504.20	\$6,016.81
4.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		separador t/carta 6 posc x 6 und - OBS: SEPARA	\$1,092.44	\$4,369.75
3.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		anotador madera t/of c/apretador - OBS: ANOTAD	\$2,605.04	\$7,815.13
5.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		magic clips 13mm caja 1x50u, through - OBS: MA	\$1,672.27	\$8,361.35
4.000	UNIDAD	114-05-01-001-001-094		archivadores - OBS: ARCHIVADOR PALANCHO	\$2,008.40	\$8,033.61
SUB TOTAL:						\$105,437
Recargo:					0.00%	\$0
Descuento 1:					0.00%	-\$0
Descuento 2:					0.00%	-\$0
TOTAL NETO:						\$105,437
Impuesto adicional:						\$0
I.V.A.:					19%	\$20,033.
TOTAL:						\$125,470

SON: Ciento veinticinco mil cuatrocientos setenta pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N° 593 DIDECO (RSH) LIBRERIA


MARINA CATALAN JORQUERA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL


INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES